
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Regulátory, ventily, měřiče

VXD, ELEKTROMAG. VENTIL N.C. 24V/230V ** - Pro vzduch,
vodu, oleje i vakuum apod.
Kód produktu: 74140

Výrobce: SMC
Materiál produktu: Hliník, nerez, mosaz (Volitelné)
Médium: Vzduch, horká voda, oleje, vakuum
Pracovní teplota: -20°C až 99°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Rozvody a řízení průtoku horkých médií
Vlastnosti: Procesní ventil řady VXD - elektricky ovládaný
Zkrácená poznámka: Rozsah tlaku 1 až 15 Bar.

Naše vylepšená řada VXD pilotně ovládaného 2/2 elektromagnetického ventilu je o 7 % rozměrově nižší než dřívější konvenční
modely, což poskytuje velké výhody pro zákazníky. Obnovená řada VXD je ideální pro vzduch, vodu, olej, vodu a oleje s vyšší
teplotou. Volitelné možnosti: 1. Materiál tělesa: Bronz, hliník, korozivzdorné "S". 2. Těsnění NBR, FKM, CR. 3. Typ "NC - NO. 4.
(Bracket) s držákem i bez - písmeno "B" na konci kódu. Ventil zavírá zpětnou pružinou. Výhody: Ventily mají lepší odezvu na

https://www.gms-most.cz/smc


uzavření ventilu v provozu s kapalinami o vysoké viskozitě jako jsou oleje. Mezi další vlastnosti patří elastomerový tlumič, který
snižuje hladinu hluku a díky této speciální konstrukci je výrazně snížena hlučnost ventilu v provozu, což prodlužuje i životnost. Jak
objednat správný typ se všemi specifikacemi je popsán v originálním katalogu v Anglickám jazyce, případně se obraťte na svého
obchodní zástupce.

Varianty zboží
Objednací kód
Série
Hmotnost
Regulace
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-VXD252LZ1VA
2/2 NC.24V AC
0,99 kg
Voda
SIZE 5(20A)
ks
2 936,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VXD255LZ1VA
2/2 NC.24V AC
0,99 kg
Horká voda
SIZE 5(20A)
ks
3 307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	VXD, ELEKTROMAG. VENTIL N.C. 24V/230V ** - Pro vzduch, vodu, oleje i vakuum apod.
	Varianty zboží


